様式第２号（第６条関係）
	飲 料 水 施 設 （設 置・改良・修繕） 費 補 助 申 請 書
                                          　　　　　           　平成　　年　　月　　日
     三  好  市  長   様
                                 　　　　   団体名
                                　　　　    所在地  三好市
                               　　　　     代表者　　　　　　　　　    印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　－　　　　)
   次のとおり補助くださるよう関係書類を添えて申請します。
補助申請額  金  　，０００  円也
   １；事業計画
       （１）給水区域（行政区名、字名を記入のこと。）

       （２）給水区域世帯数       　　       世帯
       （３）給水人口              　　     　人
       （４）水源の種別及び場所
             ◇種　別　　①自然流水    ②井  戸    ③その他
             ◇場  所
       （５）配水施設    ①圧力タンク    ②配水池（貯水槽）築造
   ２；施行方法（直営、請負別に概要記載のこと。）

   ３；事業費所要額調査（市が指示する工事内訳書及び関係図面を添付のこと。）
   ４；資金調達法
   ５；工事着工予定日            　　     平成　　年　　月　　日
   ６；工事完成予定日            　　     平成　　年　　月　　日
   ７；その他